
  

 

 

 

 

 

 

OTSUS 15.10.2024 nr 11.2-50/24/1257 

taotluse kõrvaltingimusega  

rahuldamise otsuse muutmise kohta 

  

   

  

 

 

Perioodi 2021−2027 Euroopa Liidu ühtekuuluvus- ja siseturvalisuspoliitika fondide rakendamise 

seaduse  (edaspidi ÜSS2021_2027) § 8 lg 2 punkti 2, Vabariigi Valitsuse 12.05.2022 määruse nr 

55 „Perioodi 2021–2027 Euroopa Liidu ühtekuuluvus- ja siseturvalisuspoliitika fondide 

rakenduskavade vahendite andmise ja kasutamise üldised tingimused” (edaspidi ühendmäärus) § 

12 lõike 1 ja lõike 2 punkti 6 ning riigihalduse ministri 08.03.2023 määruse nr 14 „Kättesaadavate 

kvaliteetsete avalike teenuste toetuse andmise tingimused ja kord“ (edaspidi meetme määrus) § 24 

lõike 1 alusel ning arvestades toetuse saaja 06.09.2024 esitatud taotlust, Riigi Tugiteenuste 

Keskus (edaspidi rakendusüksus)  

 

otsustab: 

 

muuta projekti nr 2021-2027.5.02.23-0251 „Nikerjärve reoveekogumisala ühisveevärgi- ja 

kanalisatsiooni rajamine“ (edaspidi projekt) 05.03.2024 taotluse kõrvaltingimusega rahuldamise 

otsust nr 11.2-50/24/167 (edaspidi otsus) järgmiselt: 

1. tunnistada kehtetuks otsuse punkt 2.1. ja 4;  

2. lisada otsusesse punkt 5.15 järgmises sõnastuses: 

„5.15. esitada hiljemalt projekti abikõlblikkuse perioodi lõppemisel taotluse lisas 

„Nikerjärve kinnistud“ toodud riigi- ja eraomandis olevate kinnistute osas toetuse saaja 

omandi- või kasutusõigust tõendavad dokumendid (s.o vastavalt meetme määruse § 26 lg 

2 punktile 41). Kui omandi- või kasutusõigus ei nähtu kinnistusraamatust, siis peavad 

esitatavad dokumendid olema allkirjastatud selleks allkirjaõigusliku isiku poolt. Projektiga 

väärindatava objekti omandi- või kasutusõigus peab kehtima vähemalt 5 aastat peale 

projekti abikõlblikkuse perioodi lõppemist.“. 

 

Toetuse saaja esitas projekti taotluse 30.10.2023, mil kehtis 18.07.2023 vastu võetud meetme 

määruse redaktsioon. Alates 04.10.2024 jõustus meetme määruse uus redaktsioon, millega 

asendati varasemas redaktsioonis kehtinud toetuse taotleja kohustus esitada koos taotlusega 

väärindatava objekti omandi- ja kasutusõigust tõendavad dokumendid (§ 15 lg 1 punkt 22) toetuse 

saaja kohustusega tagada vastavad dokumendid hiljemalt projekti elluviimise lõpuks (§ 26 lg 2 

punkt 41). Muudatus rakendus tagasiulatuvalt ka voorust toetatud projektidele, millele on tehtud 

kõrvaltingimusega otsus. 

 

Arvestades, et projekti tegevused on seotud mitme kinnistuga ning täpne lahendus ei ole veel selge, 

ei ole olnud toetuse saajal võimalik otsust kõrvaltingimuse osas täita. Kuivõrd tänaseks on 

kõrvaltingimuse vajadus meetme määruse muudatusega ära langenud, siis tuleb otsust selles osas 

muuta.  

https://www.riigiteataja.ee/akt/dyn=105072022009&id=111032022001!pr10lg2
https://www.riigiteataja.ee/akt/dyn=105072022009&id=111032022001!pr10lg2


Otsuse vaidlustamine 

 

Otsuse peale võib esitada vaide Riigi Tugiteenuste Keskusele ÜSS2021_2027 2. peatüki 8. jaos ja 

haldusmenetluse seaduses sätestatud tingimustel ja korras 30 päeva jooksul, arvates päevast, mil 

vaide esitaja sai või pidi teada saama oma õiguste rikkumisest. 

 

 

(allkirjastatud digitaalselt)  

 

Tiina Sams 

toetuste rakendamise osakonna juhataja 

 

 

 

 

 

 

 

Kontaktisik: Saskia Piibor 

 663 1902 

 saskia.piibor@rtk.ee 

 


